Facher "Louisiana"

Art-Nr.: 0018654

Werbe{e;cénke.at

Der Facher ist der perfekte Begleiter fir heiRe Sommertage. Mit seinem kompakten Design passt er in jede Tasche und ist immer
griffbereit. Einfach aufklappen und den erfrischenden Wind genief3en. Ob beim Picknick im Park, am Strand oder beim Sport, der

Facher sorgt fir angenehme Abkihlung.

Produkt-Informationen
ProduktgroRRe
Werbeanbringung

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stlickzahl in Unterverpackung
Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

415x22,5x2cm
Tampondruck
44

1

250

CN

63079098

50
25x20,5x63,5cm
11,7 kg

1-5¢

Produkt-Farben
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